
— 13059 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123

2235

UCHWA£A Nr XIX/157/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Nowa Wie�, gm. Wronki

Poz. 2235

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy ulicom po³o¿onym na
terenie wsi Nowa Wie�, gm. Wronki:

1) ulica Miodowa - przed³u¿enie istniej¹cej ulicy Granicznej
we Wronkach, obejmuj¹ca dzia³ki o numerach ewidencyj-
nych: 60/14 i 60/21, 65/1, 75/1 i 76/1, której przebieg
przedstawia za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) ulica S³onecznikowa - odnoga od projektowanej ulicy
Miodowej, obejmuj¹ca dzia³ki o numerach ewidencyj-

nych: 60/13, 60/19, 60/26, 65/6 i 75/6 i 76/6, której przebieg
przedstawia za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Nazwê ulicy nale¿y nanie�æ na mapê zasadnicz¹
i ewidencyjn¹ miasta Wronki.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wronki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet



— 13060 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2235



— 13061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2235



— 13062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2235



— 13063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2235


